
Études de Me Alain GILLES, suppléé par Me PRENELLE Gwenaëlle 

SCP GASSMANN-PEPE-GILLES,  

Huissiers de Justice à CHARMES, EPINAL. 
Tél. 03.29.38.07.01 - 03.29.82.41.58 - Fax 03.29.38.87.27 

 Tél. Salle des Ventes : 03.29.38.88.62 pendant les ventes 

Site Internet avec photos : www.huissier-gpg.fr - http://alain.gilles1.free.fr -  
 

 

VENTE AUX ENCHÈRES 
Le jeudi 13 juillet 2017 à 14 Heures 00 

21, rue de la Gare, 88120 SAINT AME 
 

SARL  CLAUDEL ET ROBERT 

MACONNERIE – ISOLATION - PLAQUISTE  
 

N° Désignation Estimation 

1 
BUREAU ACCUEIL : 1 bureau mélaminé gris piétement métallique avec 
retour d’angle 50 

 
1 petite chaise sténo 

 

 

1 fauteuil visiteur 
 

 

1 chaise sténo 
 

 

1 petite table informatique 
 

 

1 petite table à roulettes 
 

 

1 classeur roulant métallique 
 2 1 ordinateur de marque FUJITSU – Windows XP 40 

3 1 imprimante de marque HP Photosmart Ink-cartridge 364 10 

4 1 imprimante HP Deskjet 5652 15 

 
1 machine à écrire électronique de marque Olivetti ET2450MD 

 

 

1 téléphone 
 

 

1 calculatrice 
 

 

1 ensemble de petits matériels de papeterie 
 5 1 photocopieur de marque CANON – Modèle GP210F 40 

6 1 armoire métallique – Environ 1,90 x 1,10 m – 2 portes pliantes 40 

7 1 petit classeur métallique 2 

 
Bureau Direction   

8 1 bureau courbe bois 50 

 
1 fauteuil visiteur 

 

 

1 fauteuil Direction 
 

 

1 ensemble de classeurs bois 
 

 

1 armoire 4 portes bois – Partie supérieure vitrée 
 

 

1 chaise 
 

 

1 ensemble de petite papeterie 
 

 

Partie atelier 
 



9 
1 ensemble d’outillages comprenant : massettes, pieds de biche, barres à 
mine (environ une quinzaine) 20 

10 1 escabeau métallique de marque CENTAURE 6 marches et 1 plateau 15 

 
1er élément d’étagères :   

11 1er élément :   

 
1 lot de petites pinces métalliques lite briques de verre 10 

12 2ème élément :   

 
1 ensemble d’environ 1000 chevilles à frapper 12 

 
Petit bac, serre-joints 

 
13 3ème élément :   

 
1 lot de petit matériel usagé (taloches, truelles, fils à plomb, grattoirs) 2 

14 4ème rangée :   

 
1 lot de taloches 15 

 
1 petite caisse à outils bois avec un ensemble de petits outillages 

 

 

1 lot de 5 chevillettes 
 

 

 2 pistolets à colle 
 

15 5ème et 6ème niveaux :   

 

1 ensemble de boîtes de vis à Placo Hilti, de chevilles à frapper Hilti – 
Modèles anciens 2 

 
Seconde partie d’étagères :   

16 1er élément :   

 
Un lot de vis à Placo tête trompette pointe clou – Environ 4.000 30 

17 2ème élément :   

 
Vis TTPC 3,5 x 35 pour plaques de plâtre 70 

 
3 boîtes de vis à Placo SPIT 2000 

 

 

6 boîtes d’appui Optima 2 – Différentes tailles – Boîte de 50 pièces 
 

18 3ème ensemble éléments d’étagères :   

 

1 ensemble d’éléments de raccordement clipsables liaison pour fourrure 
métal pour ossature métallique – Marque SINIAT – 50 par boîte 10 

19 4ème élément :   

 
1 boîtes et demie de suspente à plafond 65 

 
5 rouleaux de bande à joints 

 

 

1 petit ensemble de vis diverses – Environ une douzaine de boîtes 
entamées 

 

 

2 bandes rouleaux scotch Multitape Vario 
 

 

1 ensemble de 4 rouleaux de membrane – Membrane d’étanchéité à l’air 
pour l’ensemble de l’immeuble 

 

20 
Rack arrière : 1 ensemble de morceaux d’ossatures pour faux plafonds – 
Environ 6 cartons de produits utilisables – V 30 

 
Local situé sur le côté – Local de stockage métal   

21 
1 ensemble d’ossatures métalliques pour cloisons – Environ 13/14 bottes - 
Marque PROTECTOR-RAIL 40 

 

1 ensemble de morceaux d’ossatures métalliques de récupération et 
plastique – fixés au mur sur petite étagère métallique 

 



22 
escabeaux roulants avec plateaux – Marque COGNET – Série ALUCO PRO 
300  120 

23 
escabeaux roulants avec plateaux – Marque COGNET – Série ALUCO PRO 
300  200 

24 1 échelle double alu 12 marches x 2 40 

25 2 échelles alu 11 marches 80 

26 

1 lot de 2 échafaudages d’environ 60 cm x 3 m x 5 m de hauteur – Environ 
45 m² - Présence de 8 pieds - Présence de 10 échelles et 4 plateaux – 1 lot 
de plateaux anciens et ½ plateau alu 250 

27 1 lot de portes boiseries diverses usagées 
 

 

1 espace de stockage pour Placoplatre et Placo avec isolation : 6 plaques 
complètes BA18 et 6 plaques complètes BA13 10 

 
1 ensemble de différentes chutes 

 

 

1 ensemble de néons et de luminaires de récupération 
 28 1 escabeau aluminium 6 marches 15 

29 3 escabeaux aluminium 50 

30 3 escabeaux métalliques MACC anciens 40 

31 1 petit compresseur 10 litres de marque AIRCOM 8bar 99 15 

32 1 convecteur sur support bois 2 

33 1 lève-plaques de marque MACC 120 

34 5 sacs d’enduit CE78 prise rapide 20 

35 sacs de colle  PREGYCOL Mortier adhésif 10 

36 2 petits chariots métalliques avec roulettes 5 

37 Présence de plaques bois et isolation polystyrène 20 

38 2 sacs de laine de roche à souffler 10 

39 13 cartons de joints acoustiques pour poser en pied de cloisons 30 

40 
Extérieur : Environ 20 rouleaux de laine de verre de marque ISOVER 
Confort Saint Gobain – Environ 15 € le rouleau 80 

 
VEHICULES   

41 

1 véhicule PEUGEOT Expert  Camionnette (222) 2.0 HDI (94Ch)  – 
Immatriculé 4417 VD 88 - 1ère immatriculation du 05/08/2005 - go-  203 
347 km 2500 

42 

1 camion RENAULT  benne, double cabine MASTER II  2.5 dCi 120 (115Ch) 
– Immatriculé 9817 VA 88, 1ère immatriculation du 08/03/2005, 138 141 
km 6000 

43 
1 fourgon PEUGEOT BOXER  (244) 2.2 HDi (101Ch) -immatriculé 6979 VC 
88, 1ère immatriculation du 30/06/2005, 102 586 km 3500 

 

Sur liquidation judiciaire 
 

Visite :  

Le 13 juillet 2017 de 13 Heures 45 à 14 Heures 00 
 

Paiement au comptant, frais en sus 14,40 %. 

Vente aux conditions du pv de vente (conditions générales en ligne ou sur demande) 


